[image: ]
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PCD – 090.01

[image: C:\Users\Usuário\Desktop\progepe.jpg]

PORTARIA No 155 DE 29 DE JANEIRO DE 2019

[bookmark: _GoBack]    A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições, resolve:
    Conceder Progressão por Mérito Profissional, de acordo com a Lei no 11.091, de 12 de janeiro de 2005, artigo 10, caput, c/c 10-A, e em conformidade com o disposto no quadro a seguir, aos servidores técnico-administrativos em educação desta Instituição, abaixo relacionados:

	Matrícula
	Nome
	Posicionamento
	Vigência

	Anterior
	Atual

	1148749
	ADRIANA DE ASSIS GARCIA SERAFIM
	E14
	E15
	01/01/2019

	2143524
	ADRIANA SILVEIRA DE CARVALHO
	D03
	D04
	31/01/2019

	2133558
	ALEXANDRE AUGUSTO ROSA DE CASTRO
	E03
	E04
	03/01/2019

	2143537
	ALEXSANDRA MOTA DE SIQUEIRA
	D03
	D04
	31/01/2019

	1875017
	ALINE DA SILVA GOMES
	E05
	E06
	01/01/2019

	2143544
	ALINE DE MELLO BENEDITO MENEZES
	D03
	D04
	30/01/2019

	1754494
	ALOISIO ARNALDO NUNES DE CASTRO
	E06
	E07
	26/01/2019

	2408145
	ANA PAULA SANTOS MACHADO
	D01
	D02
	20/01/2019

	1543371
	ANGELA MARIA BARROSO SILVA
	D08
	D09
	02/01/2019

	1752589
	ANGELO DE OLIVEIRA FERREIRA
	E06
	E07
	28/01/2019

	1148731
	ANNA CECILIA ASSIS MENDONÇA
	D14
	D15
	27/01/2019

	1148711
	APARECIDA DE MARILAC R. M. SILVA
	C13
	C14
	02/01/2019

	1148506
	ARMANDO RODRIGUES DE ARAUJO
	D15
	D16
	20/01/2019

	2142728
	ARNAUD ALVES BEZERRA JUNIOR
	E03
	E04
	29/01/2019

	2143631
	ATHOS XAVIER VIEIRA SANTOS
	D03
	D04
	30/01/2019

	2696628
	BEATRIZ DE PEDRO NETTO MENDONCA
	E03
	E04
	29/01/2019

	2136171
	BIANCA COSTA VALE DE ALMEIDA
	D03
	D04
	01/01/2019

	1634357
	CAROLINE MACHADO SILVA
	D03
	D04
	14/01/2019

	2143645
	CHAILA MOREIRA COELHO
	D03
	D04
	30/01/2019

	2143732
	CLEYANE JOVELINA DA CRUZ J. BRITO
	D03
	D04
	30/01/2019

	2148698
	DEBORA FREDERICO SALLES LIPP
	E14
	E15
	29/01/2019

	2136300
	DEBORAH GUEDES MARTINS DE PAULA
	D03
	D04
	09/01/2019

	2143748
	DIOGO DA SILVA SOARES
	D03
	D04
	30/01/2019

	1876642
	ELIANA NUNES HIPOLITO
	E05
	E06
	05/01/2019

	1142319
	FABIANA SILVA DE OLIVEIRA
	D03
	D04
	22/01/2019

	1752083
	FABIO SILVA DE FIGUEIREDO
	E06
	E07
	26/01/2019

	1752027
	FERNANDA DE SA JANNOTTI
	B06
	B07
	25/01/2019

	2143768
	FILIPE GARCIA MOREIRA
	E03
	E04
	31/01/2019

	2143170
	FLAVIO NARCISO CARVALHO
	E03
	E04
	29/01/2019

	2135196
	FRANCIELE DE SOUZA TRINDADE
	E03
	E04
	10/01/2019

	3318237
	GABRIEL PIGOZZO TANUS CHERP MARTINS
	D01
	D02
	20/01/2019

	2135939
	GABRIELA BRANDÃO MAGALHÃES
	E03
	E04
	09/01/2019

	1148787
	GERALDO MARIA DE MORAIS
	C14
	C15
	12/01/2019

	1148806
	GERALDO MARIA GOMES
	B14
	B15
	26/01/2019

	2142673
	GUILHERME DE ANDRADE RUELA
	E03
	E04
	31/01/2019

	1148820
	HELENILSON DA FONSECA E SILVA
	D14
	D15
	31/01/2019

	1756144
	HENRIQUE LUIZ CAPRONI NETO
	E06
	E07
	25/01/2019

	2408127
	IARA MAGESTE ROMUALDO FERREIRA
	D01
	D02
	21/01/2019

	1446081
	IRACEMA MARIA DE LIMA MARTINS
	E03
	E04
	31/01/2019

	1753816
	JANAINA OLIVEIRA CRESPO
	C06
	C07
	25/01/2019

	2143832
	JEFFERSON JAMES DOS SANTOS
	D03
	D04
	30/01/2019

	1750839
	JOEL ANTONIO TEIXEIRA
	D06
	D07
	15/01/2019

	1566808
	JOSUE ARISTIDES MACHADO DA S. PEREIRA
	E08
	E09
	22/01/2019

	2931459
	JULIANE MARQUES FELICISSIMO
	E03
	E04
	15/01/2019

	1148497
	JUSCELIO FORTUNATO VIEIRA
	C15
	C16
	05/01/2019

	2143401
	LAGRANGE AUGUSTO BONSANTO PASSOS
	E03
	E04
	29/01/2019

	1756195
	LAZARO LOPES JERONYMO
	B06
	B07
	27/01/2019

	2143141
	LEANDRO NEVES FONSECA
	E03
	E04
	15/01/2019

	2142515
	LEISSE DE LIMA LACERDA
	D03
	D04
	01/01/2019

	2143426
	LETÍCIA LADEIRA BONATO
	E03
	E04
	29/01/2019

	2407833
	LIBNI SALVADOR MARTINS
	D01
	D02
	20/01/2019

	2672590
	LIDIANA APARECIDA BRIGIDA
	E06
	E07
	28/01/2019

	1148730
	LILIA MARIA RUFATO
	C14
	C15
	19/01/2019

	2144319
	LUCAS NAPOLI DOS SANTOS
	E03
	E04
	30/01/2019

	2138901
	LUCIA ENEDINA XAVIER GOMIDES
	E03
	E04
	21/01/2019

	1757825
	LUCIANA DE MATTOS GODINHO
	E06
	E07
	21/01/2019

	1752501
	LUCINEIA DE FATIMA DA SILVA
	D06
	D07
	29/01/2019

	2411004
	LUDMILA FAGUNDES NEVES
	C01
	C02
	20/01/2019

	2408733
	MARCELA APARECIDA DA SILVA CAVASSA
	D01
	D02
	21/01/2019

	2408131
	MARIA ANGELA DA COSTA SILVA
	D01
	D02
	21/01/2019

	1140352
	MARIA DAS GRACAS VALADARES
	D03
	D04
	14/01/2019

	1148504
	MARIA LUIZA FARNESE
	C15
	C16
	29/01/2019

	2144355
	MARIANA MONTEIRO CALDEIRA MIRANDA
	D03
	D04
	30/01/2019

	1645652
	MATHEUS MARTINS SANTOS
	D07
	D08
	23/01/2019

	1141279
	MAURICIO DESCHK
	E03
	E04
	24/01/2019

	1148502
	MILTON OLIVEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR
	C15
	C16
	07/01/2019

	2144366
	MONICA PIRES DE FARIAS
	D03
	D04
	31/01/2019

	2144374
	NAYSIA ALVES FILGUEIRAS
	D03
	D04
	30/01/2019

	2143438
	PATRÍCIA CHAVES DE MENDONCA
	E03
	E04
	29/01/2019

	2407835
	PATRICIA RIBEIRO KOPKE DE AGUIAR
	D01
	D02
	21/01/2019

	2861131
	PEDRO MARTINS BELLEI
	D05
	D06
	06/01/2019

	2408135
	PRISCILA DELGADO RODRIGUES DE PAIVA
	D01
	D02
	24/01/2019

	1148780
	REVELINO LEONARDO PIRES DE MATTOS
	C14
	C15
	12/01/2019

	2657407
	RICARDO JOSE TORRES ALVES
	E06
	E07
	14/01/2019

	1457839
	RICARDO NOGUEIRA REIS
	E09
	E10
	07/01/2019

	1148800
	ROBERTO JOSE DE ANDRADE FILHO
	B14
	B15
	26/01/2019

	1752502
	ROMILDA GUIOMAR INES PRATA SIGEIRO
	B06
	B07
	28/01/2019

	1148796
	ROSANE FERREIRA BARRA
	D14
	D15
	24/01/2019

	2145535
	ROSANGELA DOS SANTOS
	E03
	E04
	29/01/2019

	1754838
	ROSILENE SANTOS DA SILVA
	D06
	D07
	28/01/2019

	2135629
	SEBASTIAO JOSE PEREIRA GOMES
	E03
	E04
	01/01/2019

	1752391
	SERGIO CRISOSTOMO DOS REIS
	E06
	E07
	26/01/2019

	1753150
	TADEU ANTONIO DE AQUINO GUEDES
	D06
	D07
	26/01/2019

	2408139
	TARCISIO CONCOLATO GREGGIO
	D01
	D02
	20/01/2019

	2657033
	THIAGO SENRA DOS SANTOS
	E03
	E04
	29/01/2019

	1752224
	TIAGO MALDONADO FERREIRA DA ROCHA
	B06
	B07
	26/01/2019

	2144415
	VALDILEI JOSE DA SILVA
	D03
	D04
	29/01/2019

	1369114
	VANUSA AMARAL PORTELA OLIVEIRA
	E01
	E02
	31/01/2019

	1062126
	VICTOR GONCALVES CHAGAS
	D03
	D04
	06/01/2019

	1753427
	VICTOR SYLVIO SAGGIORO
	D06
	D07
	26/01/2019

	2409716
	VINICIUS MENDES MAIA
	E01
	E02
	31/01/2019

	1749497
	WALERIA MARANGON JARDIM
	D06
	D07
	04/01/2019

	1753076
	WELTON PINTO DE MIRANDA
	E06
	E07
	28/01/2019

	2144435
	YANA MARA VIEIRA BARROSO NAZARETH
	E03
	E04
	30/01/2019

[bookmark: _Hlk532467876]Rafael Lucas da Silva Santos
Pró-reitor de Gestão de Pessoas, em exercício

1

image2.png
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

image1.jpeg
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS.